

Klassiset Veneet ry:n hakemus

KUVA 04.09.2024 § 103

Valmistelija

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson puh 040 5684138

Loviisan Klassiset veneet ry hakee Loviisan kaupungilta lupaa sijoittaa historiallinen tukkiankkuri nurmikentälle koordinaattikiven viereen rannalle Klassisten veneiden laiturin ja Loviisan Laivasillan veneluiskan väliin. Ankkurin kokonaiskorkeus on 210 cm ja tukin leveys on 190 cm. Ankkuri painaa noin 100 kg.

Tukkiankkuri on Porvoon museon omaisuutta. Museo on luovuttanut sopimuksella vuonna 2021 ankkurin hallinnan Loviisan Klassisille veneille. Sopimus on toistaiseksi voimassa. Loviisan Klassiset Veneet ry on omalla kustannuksellaan restauroinut ankkurin tukin ja on luovutusaikana vastuussa ankkurin kunnossapidosta ja ankkuriin liittyvistä kustannuksista.

Loviisan Klassiset Veneet ry toivoo, että ankkuri sijoitetaan rantakivistä muodostetulle rajatulle alustalle koordinaattikiven ja rannan väliin. Yhdistys voi vastata perustuksista, mutta pitää luonnollisesti tervetulleena sitä, jos kaupunki haluaa olla mukana suunnittelussa ja asentamisessa.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on 5.6.2024 (§ 78) hyväksynyt Loviisan kaupungin ulkotilaan sijoitettavan julkisen taiteen periaatteet. Päätöksessä lukee ettei kaupunki ota suunnittelematta ja spontaanisesti vastaan muistomerkkiä tai laattaa, vaan sitä edeltää niin sanotun yleisen suostumuksen hakeminen ja kokonaisvaltainen arviointi. Muistomerkin tai -laatan pitää olla kaupungille merkityksellinen ja kiinnostava myös pitkällä aikavälillä tarkastettuna.

Muistomerkin tai -laatan hakijaa ohjeistetaan laatimaan kirjallinen tarkasti perusteltu anomus kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle saada lahjoittaa muistomerkki tai saada muistomerkki kaupungille.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta pyytää anomuksen saatuaan asiasta lausuntoja eri tahoilta, muun muassa museointendentin koolle kutsumalta julkisen taiteen työryhmältä, rakennusvalvonta-, infrastruktuuri- ja kaavoituspalveluilta, aluevastuumuseolta sekä mahdollisesti Helsingin taidemuseolta.

Oheismateriaali 1, muistomerkkiä ja laattaa koskevat toimintaperiaatteet Liite 3, Klassiset Veneet ry:n hakemus

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta pyytää kirjallisia lausuntoja Loviisan Klassiset veneet ry:n hakemuksesta Loviisan julkisen taiteen työryhmältä, rakennusvalvonta-, infrastruktuuri- ja kaavoituspalveluilta sekä aluevastuumuseolta.

Käsittely

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja teki seuraavan muutosehdotuksen pohjaehdotuksen loppuun:
15.10.2024 mennessä.

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti pyytää asiasta kirjallisia lausuntoja Loviisan julkisen taiteen työryhmältä, rakennusvalvonta- , infrastruktuuri- ja kaavoituspalveluilta sekä aluevastuumuseolta 15.10.2024 mennessä.

KUVA 05.11.2024
556/10.03.01.01/2024

Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson puh 040 568 4138.
Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen, puh. 044 055 5250.

Määräaikaan mennessä kirjallisen yhteisen lausuntonsa antoi Loviisan julkisen taiteen työryhmä, rakennusvalvonta-, infrastruktuuri- ja kaavoituspalvelut. Aluevastuumuseolta ei ollut tullut lausuntoa asiasta esityslistan lähetys hetkeen mennessä.

Liite 2
Julkisen taiteen työryhmän lausunto Klassiset veneet ry:n hakemusta tukkiankkurin sijoittamiseksi koskien 10.10.2024.

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää annetun lausunnon perusteella, ettei Loviisan kaupunki ota vastaan Klassiset veneet ry:n tukkiankkuria sijoitettavaksi Laivasillan alueelle.

Päätös